令和元年６月４日

役     員

各  支  部  長  様

事 務 局 長

     群 馬 県 剣 道 連 盟

             会 長   武 藤 成 孝

剣道審査会実施について

標記の件について、剣道七・六段審査会「北海道」、「長野」「福岡」剣道六段審

査会「沖縄県」を下記日程により実施いたします。

各支部は受審者の申込みに遺漏の無きよう受審者に徹底方お願いします。

なお、審査要項は、各支部事務局長あて配布済ですので、申し添えます。

記

１、｢北海道｣剣道七段・六段審査会

（北海道総合体育センター「北海きたえーる」）

   ８月１１日（土）       剣道七段審査・剣道六段審査

２、「長野」剣道七段・六段審査会

（長野市真島総合スポーツアリーナ「ホワイトリング」）

     ８月１７日（土）       剣道七段審査

     ８月１８日（日）       剣道六段審査

３、「福岡」剣道六段・七段審査会（福岡市民体育館）

８月２４日（土）       剣道七段審査

８月２５日（日）       剣道六段審査

４、「沖縄」剣道六段審査会（沖縄市民体育館）

     ８月１８日（日）       剣道六段審査

５、締め切り             ７月９日（火）締切厳守

支部〆切 6/30(日)

申込確認書と受審料を添えて

西山剣道具店または藤木支部長まで